AM NICIPAL DE CAMPOS ALT

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
_FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo

n® 18/2012, REQUISIT 2 ( quatro ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de  Belo Horizonte para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Instituto Brasileiro de gestao e
Pesquisa

IDENTIFICACAO
Nome: FLAVIO DA SILVA GABRIEL

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia : 19/10/2023 a 20/10/2023

Motivo do deslocamento : Tratar de assuntos relacionadoas a execugéo do Plano
de Cargos do Municipio

Meio de transporte utilizado:
[x—_\ veiculo particular Dtransporte publico [ veiculo oficial|:| transporte aéreo

Valor da(s) diéria(s) R$ 1.600,00 ( Um mil e seiscentos reais
=========================  d0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacéo de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto n&o
sera reembolsado ou deveré ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 30/10/2023

—  AsSjnatura do requerente
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

_ ANEXO 1lI

Prestagdo de Contas de despesas de viagem

Identificagéo do agente politico

Nome: FLAVIO DA SILVA GABRIEL Cargo: VEREADOR

Relatorio de Viagem

Saida: 19/10/2023 Retorno: 20/10/2023

Declaro que a viagem acima

l:l foi realizada conforme previsto D nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$
n&o ha saldos a restituir
ha saldos a receber Valor /P\$
Data : 30/10/2023
(N
-
FLAVIO DA SILVA GABRIEL

Qcorréncias : \

Aprovagéo do departamento de contabilidade

aprovado /Q reprovado

Data: 30/10/2023 /\/; \ T

Geraldo Luis de Deus Contadar CRC 55.133/0
TSN



i ; g's\ IN: 0 BRASILEIRO
s DE GESTAO E PESQUISA

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E PESQUISA — IBGP, inscrito no CNP)
sob n.2 13.761.170/0001-30, situado a Av. Do Contorno 1298, sl 08, B.
Floresta, Belo Horizonte, MG, neste ato representado por sua Diretora
Executiva, Sra. Rozileia Teixeira de Araljo, CPF sob n.2 574.960.726-72,
DECLARA para os devidos fins, que o Sr. Flavio da Silva Gabriel, CPF sob o n2.
065.837.556-37, esteve presente na sede do IBGP para tratativas

relacionadas a execugdo do Plano de Cargos do Municipio de Campos

Altos/MG.

Por ser verdade, firmo a presente.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

ROZILEIA TEIXEIRA  Assinado de forma digital

DE por ROZILEIA TEIXEIRA DE
ARAUJO:
ARAUJO:574960726 pygeraans or2672
72 15:49:39 -03'00" "—‘
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i ; !S\ IN. os(n:JsaLzmo
DE GESTAO E PESQUISA

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E PESQUISA — IBGP, inscrito no CNPJ
sob n.2 13.761170/0001-30, situado a Av. Do Contorno 1298, sl 08, B.
Floresta, Belo Horizonte, MG, neste ato representado por sua Diretora
Executiva, Sra. Rozileia Teixeira de Araujo, CPF sob n.2 574.960.726-72,
DECLARA para os devidos fins, que o Sr. Flavio da Silva Gabriel, CPF sob o ne.
065.837.556-37, esteve presente na sede do IBGP para tratativas

relacionadas a execugdo do Plano de Cargos do Municipio de Campos

Altos/MG.

Por ser verdade, firmo a presente.

Belo Horizonte, 20 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

ROZILEIA TEIXEIRA DE Assinado de forma digital por

. ROZILEI
ARAUJO:5749607267 ,on' A TEXERADE

2 Dados: 2023.10.20 14:29:02 -03'00'

Rozileia Teixeira de Araujo q3 .761 . 1 701 0001 '361

CPF: 574.960.726-72 RASILEIRO DE
Instituto Brasileiro de Gestao e Pesquisa — IBGP (‘BNESSTYT;\%TSF?ESQU@A - 1BGP
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